1

 公告

公告日期：中華民國 109年 5月 5 日

公告文號：第一金投信(109)字第 261號

主旨：本公司經理之「第一金全球多重資產入息平衡證券投資信託基金」（以

下簡稱本基金）清算分配內容公告。

說明：

一、 依證券投資信託基金管理辦法第八十條及本基金證券投資信託契約

第二十五條辦理。

二、 本基金之清算分配，業經安侯建業聯合會計師事務所完成查核，清

算分配內容如下：

 累積型 配息型

 清算餘額總金額 3,889,143  18,587,591

 受益權單位總數 405,995.5  2,452,222.4

 每單位可分配金額 9.579276125  7.579896098

三、 本基金清算餘額之給付，由保管銀行永豐商業銀行股份有限公司將

可分配金額於【109年 5 月 27日】匯款至受益人留存於本公司之約

定買回帳戶；如無約定帳號或想匯入其他帳戶，請於【109年 5月

19日】前將「清算分配剩餘財產通知書暨匯款帳號調查表」填寫帳

號寄達本公司為憑，逾時未寄達本公司或簽蓋之原留印鑑有誤者，

將由永豐商業銀行股份有限公司採郵寄支票，若退匯亦改寄支票。

四、 受益人如未收到清算分配款，請來電客服專線 0800-005-908查

詢。

五、 特此公告。